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Erdoğan imzalı yazı "bilimsel sosyalist" dergide nasıl yayımlandı

Tuna, Erdoğan'ın Teori dergisine yazdığına dair iddiaları ele aldı. Tuna, iddianın
doğru olmadığını belirtti ve derginin yayın kurulu üyesiyle yaptığı konuşmayı
aktardı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yazısının, Vatan Partisi'ne yakınlığıyla bilinen Teori dergisinde başyazı olarak
yayımlandığını iddiası çok konuşuldu.

Sabah gazetesi yazarı Salih Tuna, “Keşke İsmail kadar olsaydın be oğlum!” başlıklı yazısında, Teori dergisi etrafında
dönen tartışmalara değindi. Tuna, Erdoğan’ın dergiye yazı yazmadığını, BM konuşmasının tam metninin dergi tarafından
yayımlandığını kaydetti.

“PESPAYE BİR YALANDAN İBARET”

Salih Tuna yazısında şu ifadeleri kullandı:

“Adı lazım değil ‘muhalif’ bir internet sitesi geçen gün şöyle bir haber üretti:

‘Aydınlıkçıların sözde 'bilimsel sosyalist' teorik yayını olan 'Teori' dergisinin 'Asya'nın kilidi: Doğu Akdeniz' dosya konulu
Ekim 2020 sayısının baş yazısını AKP'li Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan yazdı...’
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teori dergi Erdoğan iddia Salih Tuna arşiv

Gördüğünüz gibi Türkçeleri bozuk; lakin, yerleştirmeye çalıştıkları algı gayet net.

Hülasası şu: ‘Aynı gemideydiler artık dergilerinde de yazmaya başladılar...’

Bu algı faaliyetini ilkin Pentagon eski görevlisi Michael Rubin başlattı. Ondan FETÖ'nün firari yazarçizerleri, onlardan da
Davutoğlu kaptı...

Fakat...

Mahut internet sitesinin ‘ürettiği’ söz konusu haber pespaye bir yalandan ibaret.

İddia edildiği gibi Sayın Erdoğan Teori Dergisi'nde yazı falan yazmadı. Dergi, Cumhurbaşkanımızın BM - GK konuşmasının
tam metnini iktibas etti, hepsi bu!”

DERGİNİN YAYIN KURULU ÜYESİ YAKINCA: KONUŞMA DEVRİM NİTELİĞİNDE

“Yahu Teori Dergisi piyasada, açıp bakan herkes gerçeği görür; böyle acıklı yalan olur mu?” diyen Tuna, yazısını şöyle
sürdürdü:

“Algı yerleştirme iştiyakı gözlerini nasıl kör etmişse artık, herkesi kör sanıyorlar galiba.

Herkesi kör sandıkları için olsa gerek, Erdoğan'ın başyazısını yazdığı yalanıyla yetinmemişler, Teori Dergisi'ni aşağılama
aşamasına geçmişler.

Maksat mı?

Sayın Erdoğan'ın ne kadar vahim bir mecrada yazı yazdığının altını çizmek

Mesela, ‘Tüm yazıların erkeklerin kaleminden çıktığı derginin...’ demişler. (Kimi muhteremler de geçenlerde bir sözleşeme
üzerinden Erdoğan'ı nerdeyse ‘erkek düşmanı’ ilan edeceklerdi.)

Mesela, ‘Derginin bir önceki sayısında ise Doğu Perinçek, emperyalist kapitalist sistemin büyük tanrısının 'eşcinsel'
olduğunu iddia etmişti...’ demişler.

Mahut yalanı maskeleme gayretinin ibretlik gösterisi. Zira, ürettikleri haberin bağlamı belli.

Teori Dergisi'nin yayın kurulu üyesi Gaffar Yakınca'yla konuştum.

Sayın Cumhurbaşkanımızın BM konuşmasının sadece Türkiye için değil tüm dünya için devrim niteliğinde olduğunu,
yayın kurulu üyesi olduğu derginin bu konuşmanın tam metnini yayımlamasından şahsen gurur duyduğunu belirtti.”
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